[image: Gerb_01]
	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	ГЛАВА
муниципального образования город Щекино Щекинского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2026 года
	№ 2-п

Об отмене публичных слушаний по обсуждению
проекта постановления о предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка с К№ 71:32:010302:2699, площадью 5890 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский район, муниципальный район Щекинский, городское поселение город Щекино, город Щекино, улица Лукашина, земельный участок 12, и признании утратившим силу постановления главы муниципального образования город Щекино Щекинского района от 12.01.2026 № 1-п»

На основании обращения администрации муниципального образования Щекинский район от 12.01.2026 №1-п и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением «О публичных слушаниях и общественных обсуждениях по градостроительным вопросам в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 24.09.2021 № 50-199, Уставом городского поселения город Щекино Щекинского муниципального района Тульской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить публичные слушания по обсуждению проекта постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с К№ 71:32:010302:2699, площадью 5890 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский район, муниципальный район Щекинский, городское поселение город Щекино, город Щекино, улица Лукашина, земельный участок 12.
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования город Щекино Щекинского района от 12.01.2026 №1-п «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с К№ 71:32:010302:2699, площадью 5890 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский район, муниципальный район Щекинский, городское поселение город Щекино, город Щекино, улица Лукашина, земельный участок 12».
3. Постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район «https://schekino.gosuslugi.ru».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город Щекино Щекинского района 		    Ю.В. Савушкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg